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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА



	ЙĚПРЕÇ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 
ЙЫШĂНУ

              01.08.2019      №  463 
Йěпреç поселокě
	
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     01.08. 2019       № 463
поселок Ибреси


Об утверждении рабочего плана по реализации регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» в рамках Национального проекта «Образование» на территории Ибресинского района Чувашской Республики

В целях организации проектной деятельности в Ибресинском районе,  в соответствии с Положением об организации проектной деятельности в Чувашской Республике, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.01.2017     № 3, Методическими рекомендациями по реализации региональных проектов Чувашской Республики муниципальными образованиями Чувашской Республики, утвержденными приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 11.04.2019 № 60, администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить:

1.1. Рабочий план по реализации регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» на территории Ибресинского района Чувашской Республики (Приложение № 1);

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района-начальника отдела образования Ибресинского района Н.А. Федорову.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                            С.В.Горбунов   
          Исп.

Трофимова С.Г.
8(83538) 2-33-17

	
	


Приложение № 1

к постановлению администрации Ибресинского 
района Чувашской  Республики

                                 от 01.08.2019 № 463                
Рабочий план 

по реализации регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей»

 на территории  Ибресинского района Чувашской Республики

1. Показатели реализации регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» на территории Ибресинского района Чувашской Республики

	Наименование показателя
	Код строки
	Единица измерения
	Базовое значение
	Значения показателей по годам реализации проекта

	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	значение
	дата расчета (мм.гг)
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Количество услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе с привлечением некоммерческих организаций 
	01
	Тысяча единиц
	
	500
	01.01.2018
	1000
	2000
	3000
	4500
	6000
	7500

	Доля граждан, положительно оценивших качество услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи, от общего числа обратившихся за получением услуги
	02
	Процент
	
	60
	01.01.2018
	70
	74
	78
	80
	82
	85


2. План мероприятий по достижению результатов  регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» 
 на территории  Ибресинского  района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель
	Вид документа и характеристика мероприятия
	Адресат отчета о работе

	
	
	Начало
	Окончание
	
	
	

	1.
	Создание баннера «Поддержка семей, имеющих детей»  на сайте администрации Ибресиснкого района 
	01.01.2019


	31.12.2024
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	Аналитический отчёт
	Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики

	2.
	Оказание психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающих принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей
	01.01.2019


	31.12.2024
	
	Аналитический отчёт 
	Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики

	3.
	Мониторинг удовлетворенности качеством оказания предоставления психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающих принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей
	01.01.2019
	31.12.2024
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	Аналитический отчёт
	Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республике

	3.
	Освещение в средствах массовой информации и интернет-ресурсах 
	01.01.2019
	31.12.2024
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	Аналитический отчёт
	Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики











